
UCHWAŁA NR XXXVIII/252/2013
RADY GMINY MANOWO

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Manowo na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, z późn zm.) Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Za łą cznik Nr 1) w kwocie 23.921.474 zł, z tego: 

- dochody bieżące -  21.431.661 zł, 

- dochody majątkowe -  2.489.813 zł,

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 25.760.543 zł, z tego: 

- wydatki bieżące -   21.394.509 zł, 

- wydatki majątkowe -  4.366.034 zł,

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie  1.839.069 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

- sprzedaży papierów wartościowych - 0 zł, 

- zaciąganych kredytów - 549.256 zł, 

- zaciąganych pożyczek -  1.289.813 zł, 

- spłat udzielonych pożyczek - 0 zł, 

- prywatyzacji majątku - 0 zł, 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 0 zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  - 0 zł.

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

- przychody -   2.126.569 zł, 

- rozchody -   287.500 zł,

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

- ogólną w kwocie -   100.000 zł, 

- celowe w kwocie -   66.000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego -  66.000 zł,

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 4,

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 5.

§ 7. 1. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 6) w kwocie 130.000 zł, z tego: 

- w ramach funduszu sołeckiego - 0 zł, 

- w ramach pozostałych wydatków - 130.000 zł,

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 115.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych. 

Id: 7B78275E-E30C-4DA0-96FB-2D2ED7DE713C. Podpisany Strona 1



- Ustala się wydatki w kwocie – 115.000 zł w tym: 

- na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów  alkoholowych 
– 98.000 zł w tym: 

- na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii  - 17.000zł,

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do 
kwoty – 1.200.000 zł 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty -  1.839.069 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów, do kwoty – 287.500 zł 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 
zadanie inwestycyjne pn „Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Wyszewo„ do kwoty – 
1.289.813 zł

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek w państwowych funduszach celowych na 
finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne ujęte w ramach przedsięwzięć, o których mowa 
w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, do kwoty - 1.800.000 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 
o których mowa w § 9 oraz § 10, do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 12. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (Załącznik Nr 7) w kwocie – 1.012.856 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

a) celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań 
udzielającego dotacji (Załącznik Nr 8) w kwocie – 831.169 zł.

§ 13. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego szczebla gminnego (Załącznik Nr 9 ) w kwocie - 60.400 zł. 

§ 14. Ustala się plan zadań inwestycyjnych Gminy Manowo (Załącznik Nr 1 0) w kwocie 4.366.034 zł. 

§ 15. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla  zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym; 

3) udzielania zaliczek z budżetu gminy na wydatki pracownikom Urzędu Gminy i na wydatki pracownikom 
w jednostkach podległych tj.: 

a) Gminny Ośrodek Kultury w Wyszewie, 

b) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Manowie, 

c) Przedszkola w Boninie i Rosnowie, 

d) Szkoły Podstawowe w Boninie i Rosnowie, 

e) Gimnazjum w Manowie.

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

Id: 7B78275E-E30C-4DA0-96FB-2D2ED7DE713C. Podpisany Strona 2



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Manowo. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Prus

Id: 7B78275E-E30C-4DA0-96FB-2D2ED7DE713C. Podpisany Strona 3



 

DOCHODY BUDŻETU GMINY MANOWO NA 2014 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ §
Źródła dochodów Plan na 2014 r.

z tego:

Dochody bieżąceDochody majątkowe

010 ROLNICTWO I   ŁOWIECTWO

01010

0690 Wpływy z różnych opłat- koszty upomnień 0

0830 Wpływy z usług (wpływy za wodę) 0

0920 Pozostałe odsetki 0

6297 0

01095 Pozostała działalność

0750
0

0770 0

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 Drogi publiczne gminne 0

0490 0

0920 Pozostałe odsetki 50 50 0

630 Turystyka 0

63095 Pozostała działalność 0

0690 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0470 Wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste 0

0690 0

0750 0

0770 Wpłaty z odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości

0920 Pozostałe odsetki 0

6330

0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0

75011 Urzędy Wojewódzkie 0

2010 0

2360 500 500 0

75023 Urzędy gmin 0

0690 0

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot VAT) 0

75095 Pozostała działalność 0

2700 0

751

0

75101
0

2010 0

754
0

75416 Straż gminna (miejska) 0

0570 Grzywny i mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0

756
0

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVIII/252/2013
Rady Gminy Manowo
z dnia 20 grudnia 2013 r.

2 168 813 473 000 1 695 813

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1 758 813 469 000 1 289 813

2 000 2 000

464 000 464 000

3 000 3 000Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane 
z innych źródeł  - budowa sieci wodociągowej wraz z 
przyłączami dla m.  Wyszewo 1 289 813 1 289 813

410 000 4 000 406 000

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych (wpływ 
z dzierżawy za obwody łowieckie) 4 000 4 000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
nieruchomości (sprzedaż mienia) 406 000 406 000

66 050 66 050

66 050 66 050
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 
podstawie odrębnych ustaw (pas drogowy -umowy) 66 000 66 000

6 000 6 000

6 000 6 000

Wpływy z róznych opłat (wpływy ze sprzedaży materiałów 
promocyjnych) 6 000 6 000

872 925 541 925 331 000

872 925 541 925 331 000

6 925 6 925

Wpływy z różnych opłat (opłaty adiacencke i planistyczne) 369 000 369 000

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
(czynsze za mieszkania, kaucje) 161 000 161 000

7 000 7 000

5 000 5 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin - 
Przebudowa budynku administracyjnego wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania na budynek socjalny w m. Bonin 324 000 324 000

662 411 662 411

56 300 56 300
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadaż z zakresu administracji rządowej 55 800 55 800

Dochody jednostek sam. terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej

275 111 275 111

Wpływy z różnych opłat (za rozmowy telefoniczne, wpływy za 
siłownię, refund. ubezpieczenia za autobus z PKS  ) 69 111 69 111

206 000 206 000

331 000 331 000
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
pozyskane z innych źródeł (refundacja środków z Biura Pracy) 331 000 331 000

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 1 119 1 119

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 119 1 119
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadaż z zakresu administracji rządowej 1 119 1 119

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 1 420 000 1 420 000

1 420 000 1 420 000

1 420 000 1 420 000DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 8 845 914 8 845 914

33 500 33 500

Id: 7B78275E-E30C-4DA0-96FB-2D2ED7DE713C. Podpisany Strona 1



0350
0

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500 500 0

75615

0

0310
Podatek od nieruchomości 0

0320
Podatek rolny 0

0330
Podatek leśny 0

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych z Urzędu Skarbowego 0

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0

75616

0

0310 Podatek od nieruchomości 0

0320 Podatek rolny 0

0330 Podatek leśny 0

0340 Podatek od środków transportowych 0

0360 Podatek od spadków i darowizn 0

0430 Wpływy z opłaty targowej 0

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 0

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 0

0690 Wpływy z różnych opłat (koszty upomnienia) 0

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0

75618 0

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 0

0490 0

092 Pozostałe odsetki

75621 0

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 0

0020 Podatek od osób prawnych 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0

75801 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0

75814 Różne rozliczenia finansowe 0

0920 Pozostałe odsetki 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0

80101 Szkoły podstawowe 0

0690 Wpływy z różnych opłat( wynajem pomieszczeń w szkołach) 0

80104 Przedszkola 0

0750 0

0830 Wpływy z usług (wpływy rodziców za przedszkole) 0

0920 100 100 0

80110 Gimnazjum 0

2700
0

851 OCHRONA ZDROWIA 0

85195 Pozostała działalność 0

0690 0

852 POMOC SPOŁECZNA

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany 
w formie karty podatkowej 33 000 33 000

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 639 000 2 639 000

2 338 000 2 338 000

60 000 60 000

229 000 229 000

10 000 10 000

2 000 2 000

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłay lokalnych od osób 
fizycznych 1 662 500 1 662 500

920 000 920 000

289 000 289 000

2 000 2 000

115 000 115 000

94 000 94 000

4 500 4 500

12 000 12 000

209 000 209 000

4 000 4 000

13 000 13 000
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 710 000 710 000

30 000 30 000

115 000 115 000Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorzadu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - 
śmieci 560 000 560 000

5 000 5 000
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 3 800 914 3 800 914

3 795 914 3 795 914

5 000 5 000

5 984 273 5 984 273

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 106 433 4 106 433

4 106 433 4 106 433

1 865 840 1 865 840

1 865 840 1 865 840

12 000 12 000

12 000 12 000

218 100 218 100

10 000 10 000

10 000 10 000

199 100 199 100

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
(wynajem pomieszczeń w Przedszkolu w Boninie) 5 000 5 000

194 000 194 000

Pozostale odsetki ( od komornika za przedszkole)

9 000 9 000

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
pozyskane z innych źródeł (dotacja na naukę języka 
angielskiego z EFRWP) 9 000 9 000

1 708 1 708

1 708 1 708
Wpływy z różnych opłat ( wynajem pomieszczeń ośrodkom 
zdrowia) 1 708 1 708

2 367 678 2 367 678

Id: 7B78275E-E30C-4DA0-96FB-2D2ED7DE713C. Podpisany Strona 2



85203 Ośrodki  wsparcia 0

2010
0

2360
0

85212
0

0690 Wpływy z różnych opłat 600 600

2010
0

2360
0

0920 Pozostałe odsetki (odsetki od świadczeń rodzinnych- zwroty) 0

0970 0

2910 0

85213

0

2010
0

2030 0

85214 0

2030 0

85216 Zasiłki stałe 0

2030 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0

2010
0

2030 0

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0

2010
0

85295 Pozostała działalność 0

0690 0

0970 0

2030 0

2007

0

2009
0

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

2317

2319

900 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0

0490
0

0920 Pozostałe odsetki 0

90019 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0

0690 Wpływy z różnych opłat 0

272 000 272 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadaż z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 269 000 269 000

Dochody jednostek sam. terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej- 5% dochodów od 
wpłat za pobyt w ośrodku wsparcia 3 000 3 000

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz zasiłki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe ubezpieczenia społeczne 1 597 100 1 597 100

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadaż z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 1 507 000 1 507 000

Dochody jednostek sam. terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej(zwrot funduszu 
alimentacyjnego i zaliczki alimentacyjnej) 72 000 72 000

1 000 1 000
Wpływy z różnych dochodów-( świadzczenia rodzinne - 
zwroty) 6 500 6 500
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 10 000 10 000

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 13 000 13 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 3 000 3 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin 10 000 10 000

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 65 000 65 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin 65 000 65 000

83 000 83 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin 83 000 83 000

70 000 70 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 1 000 1 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin 69 000 69 000

11 000 11 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadaż z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 11 000 11 000

256 578 256 578
Wpływy z różnych opłat (zwrot za telefony, ubezpieczenie i za 
media GOPS) 5 300 5 300

Wpływy z różnych dochodów (refundacja środków za prace 
społeczno-użyteczne) 96 800 96 800

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin 64 000 64 000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich- Środki z Unii Europejskiej -
( Internet szansą wszechstronnego rozwoju mieszkańców 
Gminy Manowo) 55 478 55 478

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich-środki własne- (Internet szansą 
wszechstronnego rozwoju mieszkańców Gminy Manowo) 35 000 35 000

80 983 80 983

80 983 80 983

Dotracje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jst - środki 
unijne 72 885 72 885

Dotracje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jst - środki 
własne 8 098 8 098

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 751 500 751 500

674 000 674 000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (za 
ścieki ) 669 000 669 000

5 000 5 000

57 000 57 000

57 000 57 000

Id: 7B78275E-E30C-4DA0-96FB-2D2ED7DE713C. Podpisany Strona 3



90095
Pozostała działalność 0

0690 Wpływy z różnych opłat (zwrot za media komunalne) 0

0920 Pozostałe odsetki 500 500 0

921 0

92195 Pozostała działalność 0

0690 Wpływy z różnych opłat (wynajem sal widowiskowych) 0

926 KULTURA FIZYCZNA

92601 Obiekty sportowe

0750

6330

92695 Pozostała działalność 0

6297 0

OGÓŁEM

20 500 20 500

20 000 20 000

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 5 000 5 000

5 000 5 000

5 000 5 000

469 000 6 000 463 000

256 000 6 000 250 000
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
(dzierżawa stadionu w Manowie) 6 000 6 000 250 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin - środki 
na budowę stadionu piłkarskiego w Manowie z Ministerstwa 
Sportu 250 000 250 000

213 000 213 000Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane 
z innych źródeł  - teren sportu i rekreacji z niezbędną 
infrastrukturą w M.Cewlino 213 000 213 000

23 921 474 21 431 661 2 489 813

Id: 7B78275E-E30C-4DA0-96FB-2D2ED7DE713C. Podpisany Strona 4



Wydatki Załącznik Nr 2
budżetu Gminy Manowo do Uchwały Nr XXXVIII/252/2013
w 2014 r. Rady Gminy Manowo

z dnia 20 grudnia 2013 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2014 r.

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

O10 Rolnictwo i łowiectwo 0 0 0 0 0 0 0

O1010
O1008 Melioracje wodne 0 0 0 0 0 0 0 0
O1030 Izby rolnicze
O1095 0

400 Zaopatrywanie w wodę
40002 Dostarczanie wody 0

600 Transport 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi gminne 0 0 0 0 0 0

630 Turystyka 0
63095 Pozostała działalność 0

700 0 0 0 0 0 0 0

70005 0
70095 Pozostała działalność 0

710 Działalność usługowa

71004 0 0 0
71035 Cmentarze

750 Administracja publiczna
75011 Urzędy wojewódzkie
75022 Rady gmin 0
75023 Urzędy gmin 200 0 0 0 0 0 0
75075 0
75095 Pozostała działalność

751

75101

754
75406 Straż graniczna 0 0 0

75411
75412 Ochotnicze straże pożarne 0

Wniesienie 
wkładów do 

spółek
Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o fin. Publ., 
w części związanej z 

realizacją zadań

Wydatki z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę długu

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
art..5 ust 1 pkt2Wynagrodzenia i skladki 

Wydatki zwiazane z 
realizacją zadań 
statutowych

Wydatki 
majatkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
zakup i 

objęcie akcji

2 603 319 69 112 69 112 2 534 207 2 534 207 1 289 813
Infrastruktura 
wodociągowa 2 547 207 13 000 13 000 2 534 207 2 534 207 1 289 813

47 132 47 132 47 132
6 980 6 980 6 980

Pozostała dzialalność 2 000 2 000 2 000
691 419 691 419 122 798 564 221 4 400
691 419 691 419 122 798 564 221 4 400

1 108 071 498 071 498 071 610 000 610 000
1 108 071 498 071 498 071 610 000 610 000

34 000 34 000 34 000
34 000 34 000 34 000

Gospodarka 
mieszkaniowa 1 441 129 798 129 798 129 643 000 643 000
Gospod. gruntami i 
nieruchomościami 1 241 129 598 129 598 129 643 000 643 000

200 000 200 000 200 000
5 000 5 000 5 000

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

5 000 5 000 5 000
3 143 093 3 023 093 1 956 365 879 228 17 000 170 500 120 000 120 000

55 800 55 800 55 800
130 400 130 400 9 300 121 100

2 406 057 2 286 057 1 551 171 734 686 120 000 120 000
Promocja jst 93 539 93 539 93 539

457 297 457 297 349 394 41 703 17 000 49 200
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej 1 119 1 119 1 119
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej 1 119 1 119 1 119

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona p.poż 1 021 842 1 011 842 382 346 528 596 91 100 9 800 10 000 10 000

Komendy powiatowe 
Straży Pożarnej 10 000 10 000 10 000

91 100 91 100 91 100

Id: 7B78275E-E30C-4DA0-96FB-2D2ED7DE713C. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2014 r.

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wniesienie 
wkładów do 

spółek
Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o fin. Publ., 
w części związanej z 

realizacją zadań

Wydatki z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę długu

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
art..5 ust 1 pkt2Wynagrodzenia i skladki 

Wydatki zwiazane z 
realizacją zadań 
statutowych

Wydatki 
majatkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
zakup i 

objęcie akcji

75413 0 0 0
75414 Obrona cywilna

75415
75421 Zarządzanie kryzysowe
75416 Straż gminna 0 0 0

757 Obsługa długu publicznego 0 0 0 0 0 0

75702 0
758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe
801 Oświata i wychowanie 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 0 0 0 0
80104 Przedszkola 0 0 0 0
80110 Gimnazja 0 0 0 0

80113 0
80146 Dokształcanie nauczycieli

80148
80195 Pozostała działalność 400 0 0

851 Ochrona zdrowia 0 0 0
85153 Zwalczanie narkomanii 0 0 0

85154 0 0 0
85195 Pozostała działalność

852 Pomoc społeczna
85202 0 0 0 0
85203 Ośrodki wsparcia
85204 Rodziny zastępcze 0 0 0 0

85205
85206 Wspieranie rodziny 0 0 0 0

85212 0 0

85213 0 0 0 0
85214 Zasiłki i pomoc w naturze 0 0 0 0
85215 Dodatki mieszkaniowe 0 0 0 0
85216 Zasiłki stałe 0 0 0 0
85219 0 0

85228 0 0 0
85295 Pozostała działalność 806 0

853
85395 Pozostała działalność

Pozostałe jednostki 
ochrony p.poż

5 500 5 500 3 500 2 000
Ratownictwo górskie i 
wodne 19 480 19 480 11 980 7 500

70 000 70 000 70 000
825 762 825 762 370 366 447 596 7 800
500 000 500 000 500 000

Obsługa kredytów, 
pożyczek 500 000 500 000 500 000

100 000 100 000 100 000
100 000 100 000 100 000

7 518 285 7 518 285 5 140 380 1 894 358 204 069 279 478
3 068 922 3 068 922 2 365 647 571 846 131 429
2 012 622 2 012 622 1 387 144 349 952 204 069 71 457
1 870 731 1 870 731 1 345 489 448 650 76 592

Dowożenie uczniów do 
szkół 334 314 334 314 41 700 292 614

35 296 35 296 35 296
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 173 000 173 000 173 000

23 400 23 400 23 000
120 000 120 000 28 800 91 200

17 000 17 000 17 000
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 98 000 98 000 28 800 69 200

5 000 5 000 5 000
3 347 903 3 347 903 648 206 296 030 269 000 2 088 000 46 667

Domy pomocy społ. 80 000 80 000 80 000
269 000 269 000 269 000

35 000 35 000 35 000
Przeciwdziałanie 
przemocy w rodzinie 2 000 2 000 2 000

50 600 50 600 50 600
Świadczenia rodzinne i 
alimentacyjne 1 538 800 1 538 800 60 800 16 000 1 462 000
Składki na 
ubezp.zdrowotne 15 000 15 000 15 000

155 000 155 000 155 000
100 000 100 000 100 000
113 000 113 000 113 000

Ośrodki pomocy spolecznej 613 517 613 517 530 000 82 517 1 000
Usł. Opiekuńcze i 
specjalistyczne 28 000 28 000 6 000 22 000

347 986 347 986 43 513 257 000 46 667

Pozostałe zadania w zakr. 
Polityki społecznej 80 983 80 983 80 983

80 983 80 983 80 983

Id: 7B78275E-E30C-4DA0-96FB-2D2ED7DE713C. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2014 r.

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wniesienie 
wkładów do 

spółek
Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o fin. Publ., 
w części związanej z 

realizacją zadań

Wydatki z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę długu

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
art..5 ust 1 pkt2Wynagrodzenia i skladki 

Wydatki zwiazane z 
realizacją zadań 
statutowych

Wydatki 
majatkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
zakup i 

objęcie akcji

854

85415

900 0 0 0 0

90001 0 0 0 0 0 0
90002 Gospodarka odpadami 0 0 0 0 0 0
90003 Oczyszczanie miast i wsi 0 0 150 0 0 0 0

90004 0 0 0 0 0 0

90011 0 0 0 0 0 0 0
90013 Schroniska dla zwierząt
90015 Oświetlenie drogowe 0 0 0 0 0 0
90095 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0

921 0 0 0 0 0 0
92109 Domy i ośrodki kultury
92116 Biblioteki 0 0 0 0 0 0 0
92195 Pozostała działalność 0

926 Kultura fizyczna i sport 0 0 0 0
92601 Obiekty sportowe 0 0 0 0 0 0 0 0
92695 Pozostała działalność 0 0 0 0

ogółem 0 0 0

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 20 000 20 000 20 000
Pomoc materialna dla 
uczniów 20 000 20 000 20 000

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 032 673 1 972 673 388 427 1 579 596 4 650 60 000 60 000

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 924 616 924 616 242 524 677 592 4 500

559 291 559 291 100 903 458 388
62 150 62 150 62 000

Utrzymanie zieleni w 
gminach 57 000 57 000 45 000 12 000
Fundusz ochrony 
środowiska 56 349 56 349 56 349

13 700 13 700 13 700
322 567 262 567 262 567 60 000 60 000

37 000 37 000 37 000

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 144 488 1 144 488 131 632 1 012 856

523 000 523 000 523 000
203 679 203 679 203 679
417 809 417 809 131 632 286 177
847 220 458 393 81 650 126 743 250 000 388 827 388 827

67 306 67 306 67 306
779 914 458 393 81 650 126 743 250 000 321 521 321 521

25 760 543 21 394 509 8 750 091 7 595 915 1 844 025 2 576 828 127 650 500 000 4 366 034 4 366 034 1 289 813

Id: 7B78275E-E30C-4DA0-96FB-2D2ED7DE713C. Podpisany Strona 7



w złotych

Treść

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952 0,00

3. § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00

9. Wolne środki § 950 0,00

Rozchody ogółem: 287.500,00

1. Spłaty kredytów § 992 100.000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 187.500,00

3. § 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXVIII/252/2013
Rady Gminy Manowo
z dnia 20 grudnia 2013 r.

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Manowo w  2014 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Kwota
2014 r.

2 126 569,00

836 756,00

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

1 289 813,00

Prywatyzacja majątku jst

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

Id: 7B78275E-E30C-4DA0-96FB-2D2ED7DE713C. Podpisany Strona 8



Id: 7B78275E-E30C-4DA0-96FB-2D2ED7DE713C. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXVIII/252/2013

Rady Gminy Manowo

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w złotych

Dział Rozdział* §**

z tego:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75011 2010

750 75011 4010

750 75011 4110

750 75011 4120

751 75101 2010

751 75101 4170

852 85203 2010

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Manowo

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2014 r.

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h

Wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w 
pochodz
ących z 
budżetu 

Unii 
Europej

skiej 
oraz 

niepodl
egający

ch 
zwrotow

i 
środkó

w z 
pomocy 
udzielan
ej przez 
państwa 
członko
wskie 

Europej
skiego 
Porozu

mienia o 
Wolnym 
Handlu 
(EFTA) 

oraz 
inych 

środkó
w 

pochodz
ących 

ze 
źródeł 

zagranic
znych 

niepodl
egający

ch 
zwrotow

i,w 
części 

związan
ej z 

realizacj
ą zadań 
Gminy/P
owiatu

Wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

55 800

47 300 47 300 47 300

7 000 7 000 7 000

1 500 1 500 1 500

1 119

1 119 1 119 1 119

269 000

Id: 7B78275E-E30C-4DA0-96FB-2D2ED7DE713C. Podpisany Strona 10



852 85203 2830

852 85212 2010

852 85212 3110

852 85212 4010

852 85213 2010

852 85213 4130

852 85219 2010

852 85219 3030

852 85228 2010

852 85228 4170

852 85228 4300

Ogółem

* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów
** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków

269 000 269 000 269 000

1 507 000

1 462 000 1 462 000 1 462 000

45 000 45 000 45 000

3 000

3 000 3 000 3 000

1 000

1 000 1 000 1 000

11 000

6 000 6 000 6 000

5 000 5 000 5 000

1 847 919 1 847 919 1 847 919 115 919 269 000 1 463 000

Id: 7B78275E-E30C-4DA0-96FB-2D2ED7DE713C. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział* §**

z tego:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXVIII/252/2013
Rady Gminy Manowo
z dnia 20 grudnia 2013 r.

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Manowo

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorzadu 
terytorialnego w 2014 r. Projekt pn" Pomocna dłoń Plus"

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 

pochodzącyc
h z budżetu 

Unii 
Europejskiej 

oraz 
niepodlegając
ych zwrotowi 

środków z 
pomocy 

udzielanej 
przez 

państwa 
członkowskie 

Wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowyc

h

Id: 7B78275E-E30C-4DA0-96FB-2D2ED7DE713C. Podpisany Strona 12



853 85395 2317 72885

853 85395 2319 8098

853 85395 3119 1383 1383 1383

853 85395 4017 28227 28227 28227

853 85395 4019 7259 7259 7259

853 85395 4117 3249 3249 3249

853 85395 4119 1169 1169 1169

853 85395 4127 456 456 456

853 85395 4129 164 164 164

853 85395 4177

853 85395 4179 72 72 72

853 85395 4217

853 85395 4219 143 143 143

853 85395 4307

853 85395 4309

Ogółem

* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów
** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków

1 228 1 228 1 228

2 433 2 433 2 433

33 246 33 246 33 246

1 954 1 954 1 954

80 983 80 983 80 983 80 983

Id: 7B78275E-E30C-4DA0-96FB-2D2ED7DE713C. Podpisany Strona 13



w złotych

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza

z tego:

Fundusz sołecki Pozostałe wydatki

1 2 3 4 5 6 7

921 92195 0
921 92195 4210 0
921 92195 4300 0

921 92195 Sołectwo Wyszewo - razem 0
921 92195 4210 Sołectwo Wyszewo 0
921 92195 4300 Sołectwo Wyszewo 0

921 92195 Sołectwo Rosnowo - razem 0
921 92195 4210 Sołectwo Rosnowo 0
921 92195 4300 Sołectwo Rosnowo 500 0 500

921 92195 0
921 92195 4210 0
921 92195 4300 0

921 92195 Sołectwo Cewlino- razem 0
921 92195 4210 Sołectwo Cewlino 0
921 92195 4300 Sołectwo Cewlino 0

921 92195 Sołectwo Manowo - razem 0

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXVIII/252/2013
Rady Gminy Manowo
z dnia 20 grudnia 2013 r.

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu budżetu Gminy Manowo

w 2014 r.

Plan wydatków
ogółem

na 2014 r.

Sołectwo Grzybnica - razem 7 500 7 500
Sołectwo Grzybnica 6 000 6 000
Sołectwo Grzybnica 1 500 1 500

14 000 14 000
12 000 12 000

2 000 2 000

7 500 7 500
7 000 7 000

Sołectwo Wyszebórz- razem 10 000 10 000
Sołectwo Wyszebórz 8 000 8 000
Sołectwo Wyszebórz 2 000 2 000

8 000 8 000
7 000 7 000
1 000 1 000

19 000 19 000

Id: 7B78275E-E30C-4DA0-96FB-2D2ED7DE713C. Podpisany Strona 14



921 92195 4210 Sołectwo Manowo 0
921 92195 4300 Sołectwo Manowo 0

921 92195 Sołectwo Kretomino - razem 0
921 92195 4210 Sołectwo Kretomino 0
921 92195 4300 Sołectwo Kretomino 0

921 92195 Osiedle Bonin- razem 0
921 92195 4210 Osiedle Bonin 0
921 92195 4300 Osiedle Bonin 0

921 92195 Osiedle Rosnowo- razem 0
921 92195 4210 Osiedle Rosnowo 0
921 92195 4300 Osiedle Rosnowo 0

Ogółem: 0

* - do fakultatywnego wykorzystania

17 000 17 000
2 000 2 000

17 000 17 000
16 000 16 000

1 000 1 000

22 000 22 000
21 000 21 000

1 000 1 000

25 000 25 000
24 000 24 000

1 000 1 000
130 000 130 000

Id: 7B78275E-E30C-4DA0-96FB-2D2ED7DE713C. Podpisany Strona 15



w złotych

Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Wyszewie

2. 921 92116 2480 Biblioteki Gminne - Wyszewo, Bonin, Rosnowo

3. 921 92195 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Wyszewie - świetlice                           

Ogółem

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXXVIII/252/2013
Rady Gminy Manowo
z dnia 20 grudnia 2013 r.

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy Manowo.

w 2014 r.

Lp.

523 000

203 679

286 177

1 012 856

Id: 7B78275E-E30C-4DA0-96FB-2D2ED7DE713C. Podpisany Strona 16



w złotych

Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 750 75095 2820

2. 754 75412 2820

3. 754 75412 2820

4. 801 80104 2820

5. 852 85203 2810

6. 926 92695 2820

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XXXVIII/252/2013
Rady Gminy Manowo
z dnia 20 grudnia  2013 r.

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Manowo w 2014 r.

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych

Lp.

Na zadania związane z zapewnieniem 
mieszkańcom gminy  sprzętu rehabilitacyjno-
medycznego 17 000

Na zadania związane z zapewnieniem 
bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej 35 000

Na zadania związane z zakupem wyposażenia i 
sprzętu przeciwpożarowego 56 100

Na zadania związane z prowadzeniem ognisk 
przedszkolnych w gminie 204 069

Na zadania związane z zapewnieniem opieki i 
pomocy z różnych dziedzin życia osób z 
zaburzeniami psychicznymi 269 000

Na zadania związane z popularyzacją i rozwojem 
piłki nożnej oraz organizowanie zajęć i zawodów z 
lekkoatletyki 250 000

831 169

Id: 7B78275E-E30C-4DA0-96FB-2D2ED7DE713C. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr XXXVIII/252/2013

Rady Gminy Manowo
z dnia 20 grudnia 2013 r.

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO SZCZEBLA GMINNEGO NA 2014 R.

§ Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Kwota (w zł)

750 Administracja publiczna 400

75011 Urzędy Wojewódzkie 400

2350 400

852 Pomoc społeczna

85203 2350

85212 2350

85228 2350

OGÓŁEM
 

Dzia
ł

Rozdzia
ł

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego ( za dane adresowe )

60 000

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego  (odpłatność za usługi świadczone w domu samopomocy)

4 000

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorzadu 
terytorialnego (zwrot funduszu alimentacyjnego)

55 000

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego ( usługi opiekuńcze)

1 000

60 400

Id: 7B78275E-E30C-4DA0-96FB-2D2ED7DE713C. Podpisany Strona 18



10

Strona 19

PLAN PRZEDSIĘWZIĘĆ I POZOSTAŁYCH ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH  GMINY MANOWO NA 2014r.

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

O10 O1010 6057 Gmina Manowo 2014r.- 2015r.

O10 O1010 6059 Gmina Manowo 2014r. -2015 r.

O10 O1010 6050 Gmina Manowo 2014r.

O10 O1010 6050 Gmina Manowo 2014r.

O10 O1010 6050 Gmina Manowo 2014r.

O10 O1010 6050 Gmina Manowo 2014r.

O10 O1010 6050 Gmina Manowo 2014r.

O10 O1010 6050 Gmina Manowo 2014r.

O10 O1010 6050 Gmina Manowo 2014r.

O10 O1010 6050 Gmina Manowo 2014r.

O10 O1010 6050 Gmina Manowo 2014r.

O10 O1010 6050 Gmina Manowo 2014r.

Załącznik Nr 10                
do Uchwały Nr XXXVIII/252/2013
Rady Gminy Manowo
z dnia 20 grudnia  2013 r.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

Okres 
realizacji

Łączne 
nakłady 

finansowe

Planowane 
wydatki  na 

2014

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami 
w m. Wyszewo - środki unijne

2 500 000 1 289 813

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami 
w m. Wyszewo - środki własne

1 000 000 763 581

Budowa sieci wodociągowej do m. Grzybnica i 
Grzybniczka - projekt

10 000 10 000

Wykonanie dokumentacji projektowej sieci 
wodociągowej rozdzielczej (dz. 238, 226) oraz 
kanalizacji ściekowej  do dz.225/5 w m. 
Manowo ( f-ra z 2013 r)

18 000 18 000

Wykonanie dokumentacji projektowej sieci 
wodociągowej rozdzielczej i kanalizacji 
sanitarnej w m. Kretomino ul. Południowa ( f-ra 
z 2013 r.)

25 000 25 000

Sieć wodociągowa rozdzielcza i kanalizacja 
sanitarna w m. Kretomino u. Zachodnia - etap II 
 (f-ra z 2013 r.)

40 000 40 000

Wykonanie dokumentacji projektowej sieci 
wodociągowej rozdzielczej w m. Cewlino, 
dz.123,256/51,276/14,276/27,276/41,276/54(f-
ra z 2013r.)

26 000 26 000

Wykonanie dokumentacji projektowej sieci 
wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej w m. 
Kretomino, dz. 134/20

25 000 25 000

Wykonanie dokumentacji projektowej sieci 
wodociągowej rozdzielczej w m. Cewlino, dz. 
235/4  

14 000 14 000

Wykonanie dokumentacji projektowej sieci 
wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej w m. 
Manowo, dz.36/15,36/3

19 000 19 000

Sieć kanalizacji sanitarnej w m. Kretomino 
dz.113/22,110/11- projekt i wykonanie

65 000 65 000

Sieć kanalizacji sanitarnej oraz sieć 
wodociągowa - dz. 44/7, 41 w Manowie

150 000 150 000

Id: 7B78275E-E30C-4DA0-96FB-2D2ED7DE713C. Podpisany Strona 19



10

Strona 20

O10 O1010 6050 Gmina Manowo 2014r.

O10 Ogółem 

600 60016 6050 Gmina Manowo 2014r.

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Winogronowej w Kretominie Gmina Manowo 2014r.

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Familijnej w Kretominie Gmina Manowo 2014 r

600 60016 6050 Gmina Manowo 2014 r

600 60016 6050 Gmina Manowo 2014r.

600 Ogółem 

700 70005 6050 Gmina Manowo 2014r.

700 Ogółem 

750 75023 6050 Gmina Manowo 2014r.

750 Ogółem 

754 75411 6170 Gmina Manowo 2014r.

754 Ogółem 

900 90015 Gmina Manowo 2014r.

900 Ogółem 

926 92601 6050 Gmina Manowo 2014r.

926 92695 6057 Gmina Manowo 2014r.

926 92695 6059 Gmina Manowo 2014r.

926 Ogółem 

RAZEM

Budowa gminnej sieci wodociągowej w 
Manowie (f-ry za 2013 r.)

88 813 88 813

3 980 813 2 534 207

Chodnik w Boninie od ronda do drogi krajowej 
Nr 11

200 000 200 000

45 000 45 000

32 000 32 000

Przebudowa drogi gminnej w m. Manowo dz. 
90/17 i 90/21 - I etap

223 000 223 000

Ciąg pieszo-jezdny w m. Boni ( f-ry z 2013 r.) 110 000 110 000

610 000 610 000

Przebudowa budynku administracyjnego wraz 
ze zmianą sposobu użytkowania  na budynek 
socjalny w m. Bonin 

643 000 643 000

643 000 643 000

Remont budynku Urzędu Gminy Manowo (I 
piętro)

120 000 120 000

120 000 120 000

Dofinansowanie  dla Komendy Powiatowej 
Straży Pożarnej

10 000 10 000

10 000 10 000

Wykonanie dokumentacji projektowej 
oświetlenia drogowego w Kretominie

60 000 60 000

60 000 60 000

Budowa stadionu w Manowie (f-ry za 2013r.) 67 306 67 306

Teren rekreacyjny Cewlino f-ry za 2013 r. 
-środki unijne

199 038 199 038

Teren rekreacyjny Cewlino f-ry za 2013r.-środki 
własne 

122 483 122 483

388 827 388 827

5 812 640 4 366 034

Id: 7B78275E-E30C-4DA0-96FB-2D2ED7DE713C. Podpisany Strona 20


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10



